П Р О Т О К О Л заседания закупочной комиссии ОАО «Тепловые сети» об организации и проведении закупок для нужд общества.  Место проведения – Ленинградская область, г. Тосно, ул. Боярова, д. 20
Дата проведения – «24» апреля 2018 г.
Дата составления Протокола – «24» апреля 2018 г.
Время проведения – 10-00
Форма проведения – совместное присутствие
УЧАСТВОВАЛИ: Председатель комиссии – Володкевич В.Т., Члены комиссии – Никитин М.Ю., Чумичева О.О., Ланцова Н.А., секретарь – Шалаева Н.П. Кворум для проведения заседания имеется, комиссия правомочна принимать решения.  ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. Внесение изменение и дополнений в план закупок на 2018 год. 2. Заключение договоров с единственным поставщиком (подрядчиком). 3. Организация и проведение закупок. РАССМОТРЕЛИ:

1. Внесение изменении и дополнений в план закупок на 2018 год согласно Приложения 1. Установить срок проведения закупки с момента внесения изменений в план на сайте госзакупок и до 28.04.2018 года.
2. В соответствии с пп. 11 п. 22.1 Положения о закупке товаров, работ и услуг заключение договоров с единственным поставщиком:

- на выполнение работ по ремонту фундаментной плиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район п. Ушаки с ООО «Полюс» на сумму 190 865 руб. 00 коп. в т.ч. НДС 18 %, оплата – в течение 30 дней после подписания акта приемки выполненных работ; срок выполнения работ – 14 календарных дней; - на выполнение работ по приему и транспортировке отходов 1-5 класса опасности с ООО «ЕРГОПРОЕКТ» на сумму 300 000 руб. 00 коп. в т.ч. НДС 18 %, оплата – 100 % предоплаты; срок выполнения работ – 31.12.2018;  3. Проведение:
запроса котировок на ремонт отмостки МКД (Новолисино, ул. Заводская 10), среди участников, включенных в соответствующий реестр подрядных организаций на сумму – 648 219,21 руб.;
Утвердить техническую часть закупочной документации, подготовленную инициатором закупки – заместителя директора по производству – Роскова А.М.

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения и дополнения в план закупок на 2018 год согласно Приложения 1. Установить срок проведения закупки с момента внесения изменений в план на сайте госзакупок и до 08.05.2018 года.
2. В соответствии с пп. 11 п. 22.1 Положения о закупке товаров, работ и услуг заключить договоры с единственным поставщиком:

- на выполнение работ по ремонту фундаментной плиты по адресу: Ленинградская область, Тосненский район п. Ушаки 23 с ООО «Полюс» на сумму 190 865 руб. 00 коп. в т.ч. НДС 18 %, оплата – в течение 30 дней после подписания акта приемки выполненных работ; срок выполнения работ – 14 календарных дней; - на выполнение работ по приему и транспортировке отходов 1-5 класса опасности с ООО «ЕРГОПРОЕКТ» на сумму 300 000 руб. 00 коп. в т.ч. НДС 18 %, оплата – 100 % предоплаты; срок выполнения работ – 31.12.2018;
3. Организовать и провести:

запрос котировок на ремонт отмостки МКД (Новолисино, ул. Заводская 10), среди участников, включенных в соответствующий реестр подрядных организаций на сумму – 648 219,21 руб.;
Утвердить техническую часть закупочной документации, подготовленную инициатором закупки – заместителя директора по производству – Роскова А.М.

4. Установить, что функции организатора Закупки выполняет Общество, проведение Закупки осуществляется постоянно действующей закупочной комиссией Общества.
5. Установить срок проведения Закупок с «24» апреля 2018 г. по «08» мая 2018 г.
6. Обеспечить размещение информации на официальных сайтах в сети «Интернет» в течение трех дней с подписания протоколов закупок.

Председатель   __________________ Володкевич В.Т.
Члены комиссии

__________________ Никитин М.Ю.
__________________ Чумичева О.О.
__________________ Ланцова Н.А.
__________________ Шалаева Н.П.

При
лож

ение
 № 1

№ п/п
Код

 по
ОКВ

ЭД
Код

 по
ОКД

П
Усл

овия
 дог

овор
а

Спо
соб

заку
пки

Заку

пка в элек
тро нно
й

фор
ме

Пре
дме

т до
гово

ра
Мин

има
льно

необ

ход
имы

е
треб

ован
ия,

пред
ъявл

яем
ы

е к
заку

паем
ым

това
рам

(раб

отам
,

услу
гам

)

Еди
ниц

а из
мер

ени
я

Све
дени

я о
коли

чест
ве

(объ
еме

)
Реги

он п
оста

вки
това

ров
(вып

олн
ени

я ра
бот,

оказ

ани
я ус

луг)

Све
дени

я о н
ачал

ьной

(мак
сим

альн
ой)

цен
е

дого
вора

 (це
не л

ота)

Гра
фик

 осу
щес

твле
ния

 про
цед

ур
заку

пки

Код
 по

ОКЕ

И
наи

мен ован
ие

Код
 по

ОКА

ТО
наи

мен
ован

ие
Пла

нир
уем

ая
дата

 или

пери
од

разм
еще

ния

изве
щен

ия о

заку
пке

(мес
яц,

год)

Сро
к

исп
олн

ени
я

дого
вора

(мес

яц,
год)

да/н

ет

38.2

74.9

0.13
.0 00

При
ем

и
тран

спор
тиро

вка
отхо

дов
1-5

клас
са

опас
ност

и
В

соот
ветс

твии
 с

техз
адан

ием

876

Усл
овн ая един
иц а

1
414

660
000

00
Лен

ингр
адск

ая о
бл.

г. Т
осно

300

 000
,00

Апр
ель

201
8 г.

31.1
2.20

18
ЕП

нет

43.3

43.3

Рем

онт
фун

дам
ентн

ой
пли

ты
по

адре
су:

ЛО,

Тос
нен

ский

райо
н п.

 Уш
аки

23

В
соот

ветс
твии

 с
техз

адан
ием

876

Усл

овн ая един
иц а

1
414

660
000

00
Лен

ингр
адск

ая о
бл.

г. Т
осно

190

 865
,00

Апр
ель

201
8 г.

14 к
ал.д

н.
ЕП

нет